房屋个人承包合同
甲方：刘缠
乙方：杨朱成
甲方与乙方：宕昌县计子川修建私人房工程施工承包方式，结算办法等有关条款，本公平、公正原则，经双方协商同意，签定合同如下：
一、甲方将自己的一栋二层砖混结构，以包工不包料的方式每平方310元的单价包给乙方修建。
二、此房屋总面积560平方米左右，完工后按实际面积尺量为准结算。
三、修建房屋施工所工具都由乙方自己配备，甲方只负责提供材料。
四、在施工过程中不准浪费，必须按甲方的要求配料。
五、屋顶防水、外墙涂料、室内仿漆、所有水电由甲方负责，乙方不负责任和条件。
六、付款方式，在一层完工后付总金额的50%，在二层完工后付50%，在所有工程完工后一次性付清。
七、二月份开工，五月份完工。
八、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，经双方同意签字后生效。
甲方：
乙方：
年月日